Actum in castro Tremysien[sem] feria quarta post 21/11
Dominicam Subilate proxima Anno Domini 14/11

1100
Millmo Sexcentimo Quinquagesimo Quinto
Gsolinski Grothowi Obligat Kosobudy

Comparans personaliter coram Officio et Aps^o Senat^o Caser^o Cap^o et
bus Legation^o Magnificus Nicolaus de Seneczyn Gsolinski Cap^o
neus Neoforens Sonus mente et Corpore exat a bonis Doctibz Pribz
Juridicis suis quibusvis proprijs et Competent^o recedendo Leg^o Senti
Vero Caser^o Cap^o Legation^o Juridicis quod ad actum Legem
attinet Secum Successoribz ac bonis suis generaliter onantibz et taliter et
plenarie incorporando et subyeci^o palam libere public^o ac per eor^o sum
recognovit Luca ipse Enos Joanne Enos eiusq^o non^o Summam
Summ^o Mellum florenorum Polonicorum modo scriptis debiti
mutuatibz per se recognoscem apud eor^o Enos Groth^o recognoscite
netur et inscribit. In qua quidem Summa Gsoluta Summ^o Mellum
florenorum Polonicorum idem Magnificus recognoscit bona sua infra
scripta hereditaria nempe totam et integram Villam Kosobudy cum heredijs
in Labi^o Gsoluta Dicitur Chelca consistit sum^o omni Gm^o Summ^o Caser^o
dominio propriate sum^o omnibz et singulis bonis Gsolutum Valuta
libris quibz proveniunt redditis emolumentis obventionibz agris pratis
Campis pascuis Sylvis gais rubens indagnibz deprecibz fluxu^o flu
minibz torrentibz agrarum decuribz Stagnis piscuis herbis et hinc
adifery^o suboribz fructibz Hortulanis Inquilinis eor^o laboribus
Pensibz dationibz vectant^o min^o offic^o obsequijs quibusvis attinent
usq^o et pertinentijs bonorum eor^o generaliter unius Nullis exceptis nec
exclusis nec pro se suisq^o bonis aut alio quopiam remaneat Sed obz
ingehere et singulis in specie Comprhehsis gener^o per speciem et e contra
in nullo derogando verumtate longe. Quom^o generaliterq^o prore^o Gsolutum
bonorum hereditat^o se in suis metis et limitibz ab antiquo expe
dit et profenditur et prout eadem bona ipse nec recognoscit tenet habe
re et profendebat ipse mag^o vacantebant ac eid^o seniebant Caser^o et
defacto Enos Joanne Enos eiusq^o sine hinc et ab actu Senti ad Gsolutum
Nativitatis Sancti Joannis Baptistae in Anno Millmo Sexcentimo
Quinquagesimo Sexto proxime incedat et in defectu protine eor^o

ac etiam Antorem prefatum firam officio p[ro]sent ad n[ost]ram, in fundo bono
 rura prefatorum p[ro]sentib[us] obligatorum dumper Malem et Nobilib[us] officio se
 requireretur non denegare imo debet exteneb[us] eandem libere et esse
 etualiter dare et admittere datag[us] et adm[iss]a ead[em] om[n]i p[ro]visione et n[ost]ra
 fuerunt p[ro]visione quous[que] modo tam per sequam p[ro] sua q[ui]a i[us] sub
 n[ost]ra et subordinata d[omi]nos n[ost]ri p[ro]cedere nec admittere p[ro]m[iss]o ob
 legationum suam et eius non indub[us] bonis nullo modo in unan
 ita ut eaq[ue] bona p[ro]sentib[us] obligata et obligatoribus suis cum p[ro]sentis
 quiete et pacifice p[ro]sentis et p[ro]p[ri]etate obligatoribus usq[ue] ad excom
 p[ro]nionem bonorum eorundem et summa p[ro]fata totalem et integram p[ro] d[omi]no
 lutionem tenere habere et p[ro]p[ri]etate queat Sed sub Vadro Similib[us] sua
 m[od]o p[ro]p[ri]etate Trium Melium floren[ti]a p[ro]lon per eundem Receptum
 sui eius p[ro]fata obligatoribus suo eiusq[ue] p[ro]visio et non completionem p[ro]p[ri]etate
 rem omnium et singulorum tam in toto quam in parte t[er]re quotib[us] op[er]ibus fue
 rit ad solvend[us] succumbend[us] In quo quidem Vadro modo p[ro]visio ad solvend[us]
 succ[us] ac re aliqua p[ro]p[ri]etate ex p[ro]p[ri]etate non completa complenda fuerit et p[ro]p[ri]etate
 memoratus Magnificus p[ro]p[ri]etate Receptis succ[us] p[ro]visio ad p[ro]p[ri]etate
 p[ro]fata Eius Vadro obligatoribus sui eiusq[ue] p[ro]visionem Ad officium Cap[itu]li
 Sublinc[us] Cap[itu]li Receptis p[ro]p[ri]etate quod ad vidend[us] p[ro]p[ri]etate mediantem
 semper in p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate termino tanquam percipitio stare iuripare
 videre Vadro p[ro]p[ri]etate luere p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Satisfacere ac omne iudicia
 tam p[ro]p[ri]etate debet exteneb[us] Sed ac suis suis Vadro ad eaq[ue] omnia obligat
 illum terminum p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et alio[rum] omnes exinde consequent
 cau[er]e eiusq[ue] terminos semper p[ro]p[ri]etate vera in p[ro]p[ri]etate suo maiori
 minoritate p[ro]p[ri]etate legone in d[omi]no p[ro]p[ri]etate Regnum p[ro]p[ri]etate Ma
 litan ad p[ro]p[ri]etate Eius Vadro Vel alijs quibuslib[us] citationib[us] et
 legalib[us] impedimentis non differendo ad p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 officij p[ro]fata Cap[itu]li Sublinc[us] terminos citationem sibi non recipiendo
 Nullaq[ue] Motiones Appell[ation]es ac earum p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ac p[ro]p[ri]etate
 omnia p[ro]p[ri]etate simplicib[us] vel complicatib[us] causis p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 r[ati]o p[ro]p[ri]etate Sem bello p[ro]p[ri]etate ac alijs quibuslib[us] iuris reme
 dia et defensis ne subterfugiat nec modo quous[que] evadendo ita dua
 p[ro]p[ri]etate personali Recognitione ad p[ro]p[ri]etate omnia Mediantem